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FORMACIGN DEL PRESUPUESTO 01

AREA DE GASTO

PRESUPUESTO INICIAL

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS PUBLICOS BASICO
ACTUAC PROTEC PROMOC SOCI
PROD.BNES PUBL CARAC PREF
ACTUAC CARACTER ECONOMICO
ACTUACIONES CARACTER GRAL

Total Presupuesto .

161

17.674

10.919

8.518

2.203

12.708

.. 52.186

.656,59
.852,34
.284,47
.629,15
.578,58
.475,42

.476,55

Fecha

POR AREAS DE GASTO
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